
  

UCHWAŁA  NR 232/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), art. 257 i art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 

17.12.2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 776 002 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 300 344 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1326683 1325783 565452 760331 0 900 0 0 0 92021 92021 0

zmniejszenie -350,11 -350,11 0 -350,11 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350,11 350,11 0 350,11 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1326683 1325783 565452 760331 0 900 0 0 0 92021 92021 0

przed zmianą 500704 499804 392452 107352 0 900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350,11 -350,11 0 -350,11 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350,11 350,11 0 350,11 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500704 499804 392452 107352 0 900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9046957 8733616 6295041 2438575 0 313341 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie -24810 -22810 -22810 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41007 41007 0 41007 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9063154 8751813 6272231 2479582 0 311341 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 8575292 8566451 6256165 2310286 0 8841 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie -24810 -22810 -22810 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41007 41007 0 41007 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8591489 8584648 6233355 2351293 0 6841 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 574317 574317 0 574317 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18197 -18197 0 -18197 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 556120 556120 0 556120 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353298 353298 0 353298 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18197 -18197 0 -18197 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 335101 335101 0 335101 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15431586 14583629 12494121 2089508 606200 164051 77706 0 0 5433000 5433000 0

zmniejszenie -7594 -7594 -4594 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7594 3000 0 3000 0 4594 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15431586 14579035 12489527 2089508 606200 168645 77706 0 0 5433000 5433000 0

przed zmianą 4157390 3707240 3306991 400249 441200 8950 0 0 0 1300000 1300000 0

zmniejszenie -7594 -7594 -4594 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4152796 3702646 3302397 400249 441200 8950 0 0 0 1300000 1300000 0

0

3000 0

5452796 0

20864586 0

80120 Licea ogólnokształcące

5457390 0

-7594

-7594 0

7594 0

0

335101 0

801 Oświata i wychowanie

20864586 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

353298 0

-18197 0

0

0

0 0

556120 0

8612489 0

758 Różne rozliczenia

574317 0

-18197

-24810 0

41007 0

0

9084154 0

75020 Starostwa powiatowe

8596292 0

750 Administracja publiczna

9067957 0

-24810 0

41007

0

350,11 0

500704 0

1418704 57021

71015 Nadzór budowlany

500704 0

-350,11

-350,11 0

350,11 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1418704 57021

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 232/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.10.2016 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 7675469 7362670 6284030 1078640 165000 147799 0 0 0 3900000 3900000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4594 0 0 0 0 4594 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7680063 7362670 6284030 1078640 165000 152393 0 0 0 3900000 3900000 0

przed zmianą 2261284 2158430 2014908 143522 101354 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2263284 2160430 2014908 145522 101354 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1893820 1892320 1783550 108770 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1895820 1894320 1783550 110770 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49302187 43121321 30984276 12137045 2825300 2891539 77706 0 386321 27473815 27473815 0

zmniejszenie -50951,11 -48951,11 -27404 -21547,11 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50951,11 46357,11 0 46357,11 0 4594 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49302187 43118727 30956872 12161855 2825300 2894133 77706 0 386321 27473815 27473815 0

0

50951,11 0

76776002 657021

1 4 5 17

Wydatki razem:

76776002 657021

-50951,11

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

2000 0

1895820 0

2263284 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1893820 0

0

0 0

2000 0

0

11580063 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2261284 0

80130 Szkoły zawodowe

11575469 0

0 0

4594

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 628704 627804 500452 127352 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350,11 -350,11 0 -350,11 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350,11 350,11 0 350,11 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 628704 627804 500452 127352 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 460704 459804 392452 67352 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350,11 -350,11 0 -350,11 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350,11 350,11 0 350,11 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460704 459804 392452 67352 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 8037044 7321031 4602016 2719015 0 716013 0 0 0 263300 263300

zmniejszenie -350,11 -350,11 0 -350,11 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350,11 350,11 0 350,11 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8037044 7321031 4602016 2719015 0 716013 0 0 0 263300 2633008300344 0 0

Wydatki razem:

8300344 0

-350,11 0 0

350,11 0 0

0 0

460704 0 0

0

71015 Nadzór budowlany

460704 0 0

-350,11 0 0

350,11

350,11 0 0

628704 0 0

18

710 Działalność usługowa

628704 0 0

-350,11 0 0

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 232/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.10.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


